ПРОТОКОЛ №
общего собрания соосгвенчиков помещений в многокдар горном доме, ,

расположенном по адресу г. Омск, ул. ' 1 -> /  / I / / 2 £ £  / Z ts  1* /  " / /  ,
проведенного в форме очного голосования

г. Омск у У  М  d J  20У$г.

И н ш ш я т п п  п 5ш р г п  с п й п я н м я  I'ni'inRHHHiik-nR ППМРШРН11Й в многоквартирном доме:

/  '

Подсчет голосов собственников помещений в многоквартирном доме:

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
(равно количеству кв.м, жилых и нежилых помещений многоквартирного дома).

голосов

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:
что с о с т а в л я е т .у£% от общего числа голосов.

Л /S, У голосов,

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор способа оплаты коммунальных услуг (в том числе за коммунальные услуги, потребляемые

при использовании общего имущества в многоквартирном доме).
2. О порядке расчета за коммунальные услуги на ОДЫ.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

1. Оплату за все коммунальные услуги осуществлять непосредственно ресурсоснабжающим
организациям (в том числе за коммунальные услуги, потребляемые при использовании общего
имущества в многоквартирном доме - на ОДН).

у «Воздержался»Голосовали: «За» ш  «Против» _

Решение принято, j голосов, что составляет -<Ж/. j :0/° от общего

Решение по первому вопросу повестки дня / г  Д / (^принято или не принято).

числа голосов.

2. Объем коммунальной услуги, превышающий объем коммунальной услуги, предоставленной на
ОДН. определенный исходя из показаний общедомового прибора учета, над объемом,
рассчитанным исходя из нормативов потребления коммунальной услуги, предоставленной на ОДН,
оплачивать по квитанциям где распределение денежных средств за него осуществляется между
всеми собственниками (нанимателями) жилых и нежилых помещений пропорционально размеру
общей площади жилого и нежилого помещения.

Голосовали:«За» Щ 1 ч  «Проти

Решение принято / у / £ .у

в»

голосов, что составляет

«Воздержался»

,% .i. •h___ /о от оощего числа голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня LUjJ-̂ГО, принято или не принято).

Настоящий протокол общего собранинесобственников помещений в многоквартирном__доме является
неотъемлемой частью договора № от < s f f i » la4 0 5 l..____ 20 / А ,  г. -управления
многоквартирным домом, заключенного с ООО «УкЖилищник 8».

Инициатор общего собрания _____________________________________________
(Ф  И О полностью. № кв . подпись)

___  /  I/___ /« г /  ^ _____
(Ф.И.О. полностью, № кв . подпись)

__ _______ Л / ( f t ___ _
/  (Ф.И.О. полностью. № кв . подпись)

(Ф И О. полностью. № кв., подпись)

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов: